АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020 № 84
                     д. Лентьево

  О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования Лентьевское

от 31.12.2009 №2
Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 31.12.2009 №2 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Лентьевское» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                                 Л.Н.Карулина

Приложение

        к постановлению администрации

        муниципального образования

                                                                Лентьевское

        от _____________№_______

Приложение 1

	к постановлению администрации муниципального образования
Лентьевское

от ______________ №____

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Лентьевское
Высшая группа должностей
Первый заместитель главы муниципального образования;

Заместитель главы муниципального образования.

Старшая группа должностей
Главный специалист.